

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие «Северодвинский специализированный комбинат ритуальных услуг»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
			3.1	3.2	3.3	3.4								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.) - основные/все	93	42/61	0/0	28/30	7/7	7/24	0/0	0/0	0/0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	65	70	0	30	7	33	0	0	0					
из них женщин	16	20	0	19	1	0	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
	Управление (г. Северодвинск, ул. Седова, 18)																										
111/22-АК-1	Директор	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-3	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-4	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-5	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Бухгалтерия (г. Северодвинск, ул. Седова, 18)																						
111/22-АК-6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-7	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-8	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приёмная сеть																						
	(г. Северодвинск, ул. Седова, 18)																						
111/22-АК-9	Старший приемщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-10	Приемщик заказов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-10-1А	Приемщик заказов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-10-2А	Приемщик заказов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение (г. Северодвинск, пр. Морской, д. 49)																						
111/22-АК-11	Приемщик заказов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Городское кладбище (Район Золотова)																						
111/22-АК-12	Заведующий кладбищем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-13	Уборщик по комплексной уборке	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-14	Рабочий ритуальных услуг	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-14-1А	Рабочий ритуальных услуг	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-14-2А	Рабочий ритуальных услуг	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-14-3А	Рабочий ритуальных услуг	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-14-4А	Рабочий ритуальных услуг	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-15	Рабочий ритуальных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сельские кладбища (деревни: Духта, Таборы, Корода, Волость)																						
111/22-АК-16	Смотритель кладбища	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-17	Землекоп	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кладбище "Мирно́ва гора" (Солженское шоссе, д. 24)																						
111/22-АК-18	Заведующий кладбищем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-19	Уборщик по комплексной уборке	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-20	Рабочий ритуальных услуг	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-20-1А	Рабочий ритуальных услуг	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-20-2А	Рабочий ритуальных услуг	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-20-3А	Рабочий ритуальных услуг	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-20-4А	Рабочий ритуальных услуг	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-20-5А	Рабочий ритуальных услуг	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-20-6А	Рабочий ритуальных услуг	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-20-7А	Рабочий ритуальных услуг	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-21	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-22	Смотритель кладбища	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Участок специализированной транспортировки (г. Северодвинск, ул. Седова, 18А)																						
11/22-АК-23	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/22-АК-24	Рабочий ритуальных услуг	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11/22-АК-24-1А	Рабочий ритуальных услуг	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по подготовке тел к захоронению (г. Северодвинск, ул. Седова, 20; пр. Морской, д. 49)																						
11/22-АК-25	Рабочий ритуальных услуг	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11/22-АК-25-1А	Рабочий ритуальных услуг	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11/22-АК-25-2А	Рабочий ритуальных услуг	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11/22-АК-25-3А	Рабочий ритуальных услуг	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11/22-АК-25-4А	Рабочий ритуальных услуг	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный участок (г. Северодвинск, ул. Транспортная, 6)																						
11/22-АК-26	Производственный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/22-АК-27	Рабочий ритуальных услуг	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11/22-АК-27-1А	Рабочий ритуальных услуг	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11/22-АК-28	Фотокерамик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/22-АК-29	Формовщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/22-АК-30	Электрогазоварщик	3.1	-	3.1	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11/22-АК-31	Гравер шрифта	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/22-АК-32	Камнетес	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11/22-АК-33	Рабочий ритуальных услуг	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по подготовке производства																						
	Начальник отдела по подготовке производства (г. Северодвинск, ул. Седова, 18)																						
11/22-АК-34	Заведующая участком	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Уборщик по комплексной уборке (г. Северодвинск, ул. Седова, 18, 18А; 20; ул. Транспортная, 6)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/22-АК-35	Уборщик по комплексной уборке (г. Северодвинск, ул. Седова, 18; ул. Транспортная, 6)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/22-АК-36	Уборщик по комплексной уборке (г. Северодвинск, ул. Седова, 18, 18А; 20; ул. Транспортная, 6)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/22-АК-37	Кладовщик (г. Северодвинск, ул. Транспортная, 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/22-АК-38	Программист (г. Северодвинск, ул. Седова, 18)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/22-АК-39	Рабочий ритуальных услуг (г. Северодвинск, ул. Транспортная, 6)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
111/22-АК-40	Инженер по энергохозяйству (г. Северодвинск, ул. Франкоградная, 6) <b>Отдел по подготовке производства</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-41	(г. Северодвинск, ул. Седова, 18) Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/22-АК-42	Менеджер по продажам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Вакурин А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по подготовке производства

(должность)

(подпись)

Галычина И.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.2022

Экономист

(должность)

(подпись)

Киселева Т.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.2022

Контрактный управляющий

(должность)

(подпись)

Мосина А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.2022

Заведующая участками

(должность)

(подпись)

Юшкова О.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.2022

Заведующий кладбищем

(должность)

(подпись)

Безруков Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.2022

Заведующий кладбищем

(должность)

(подпись)

Черняев Э.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.2022

Начальник отдела специализированного транспорта

(должность)

(подпись)

Калинин Д.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.2022

Бухгалтер, представитель трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Жданова Т.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2074

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хохрин Артем Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

20.12.2022

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие «Северодвинский специализированный комбинат ритуальных услуг»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4				
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.) - основные/все	93	15/24	0/0	2/7	13/17	0/0	0/0	0/0	0/0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	65	35	0	13	22	0	0	0	0					
из них женщин	16	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
110/22-АК-1	Отдел специализированного транспорта (г. Северодвинск, ул. Транспортная, 6) Начальник отдела специализированного транспорта	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/22-АК-2	Водитель автомобиля (катафалк легкой ГАЗ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/22-АК-2-1А	Водитель автомобиля (катафалк легкой ГАЗ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/22-АК-2-2А	Водитель автомобиля (катафалк легкой ГАЗ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
110/22-АК-3	Водитель автомобиля (специальный категории Д)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/22-АК-4	Водитель автомобиля (ГАЗ-3221)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/22-АК-5	Водитель автомобиля (автобус ПАЗ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/22-АК-5-1А	Водитель автомобиля (автобус ПАЗ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/22-АК-6	Водитель автомобиля (автобус КАВЗ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/22-АК-7	Водитель автомобиля (Луидор)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/22-АК-7-1А	Водитель автомобиля (Луидор)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/22-АК-8	Водитель автомобиля (самосвал МАЗ)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/22-АК-9	Водитель автомобиля (самосвал КАМАЗ)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/22-АК-10	Водитель автомобиля (самосвал ЗИЛ)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/22-АК-11	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/22-АК-11-1А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/22-АК-11-2А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/22-АК-11-3А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/22-АК-11-4А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/22-АК-11-5А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/22-АК-12	Тракторист (КО 812-06)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/22-АК-13	Тракторист (ДЗ-110В; ДЗ-42)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/22-АК-14	Машинист экскаватора (ЕК-12)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/22-АК-15	Машинист экскаватора (СО3323в)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Вакурин А.В.  
(Ф.И.О.)

29.12.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по подготовке производства

(должность)

(подпись)

Гальчина И.Н.  
(Ф.И.О.)

29.12.2022  
(дата)

Экономист

(должность)

(подпись)

Киселева Т.Н.  
(Ф.И.О.)

29.12.2022  
(дата)






Контрактный управляющий

(должность)

(подпись)


Мосина А.А.  
(Ф.И.О.)

29.12.2022  
(дата)

Заведующая участками (должность)		Юшкова О.Ю. (Ф.И.О.)	29.12.2022 (дата)
Заведующий кладбищем (должность)		Безруков Е.В. (Ф.И.О.)	29.12.2022 (дата)
Заведующий кладбищем (должность)		Черняев Э.В. (Ф.И.О.)	29.12.2022 (дата)
Начальник отдела специализированного транспорта (должность)		Калинин Д.А. (Ф.И.О.)	29.12.2022 (дата)
Бухгалтер, представитель трудового коллектива (должность)		Жданова Т.Д. (Ф.И.О.)	29.12.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2074  
(№ в реестре экспертов)

 (подпись)

Хохрин Артем Владимирович  
(Ф.И.О.)

20.12.2022  
(дата)